
 

 
 
 
 

AREA 
SERVIZI ALLA 

DIDATTICA 

 
Dottorato 

 
 

LA RETTRICE  

 

- Visto il bando di concorso per l’ammissione ai corsi di dottorato di ricerca del ciclo XXXV, 

emanato con D.R. n. 501 (prot. 76303) del 29 aprile 2019; 

- Visto il Regolamento di Ateneo in materia di dottorato, emanato con D.R. 12 maggio 2022 n. 

575, in particolare l’art. 28 inerente la composizione delle commissioni giudicatrici per 

l’esame finale; 

- Vista la delibera del 24 maggio 2024 (prot. 144513 del 20 giugno 2024) con cui il Collegio dei 

Docenti del Corso di dottorato in Mutamento Sociale e Politico ha proposto i componenti delle 

commissioni giudicatrici per l’esame finale; 

- Accertato che i docenti proposti posseggono i requisiti richiesti dal Regolamento, 

DECRETA 

 

1. di nominare la commissione giudicatrice per l’esame finale del corso in Mutamento Sociale e 

Politico , XXXV ciclo, per la candidata e nella composizione sotto riportata: 

 

-  Claudia Ledderucci  

 

MEMBRI EFFETTIVI: 

Prof. Alexander Maxyer         University of Hawaii  

Prof.ssa Marie Salaün         Université Paris Descartes 

Prof.ssa Anna Maria Paini         Associato - M-DEA/01 – Università di Verona 

 

MEMBRI SUPPLENTI: 

Prof. Sandro Busso         Associato – SPS/11 – Università di Torino 

Prof. Marco Santangelo         Ordinario - M-GGR/01 – Politecnico di Torino 

Prof.ssa Isabelle Eliane Therese Dumont     Associato - M-GGR/02 – Università di Roma Tre 

 

2. di incaricare i membri della commissione del trattamento dei dati della candidata, ai soli fini        

della presente procedura. 

 

La Dirigente Area Servizi alla Didattica 

             Dott.ssa Maria Orfeo 

                           LA RETTRICE 

           Prof.ssa Alessandra Petrucci  


		2024-06-26T04:46:56+0200


		2024-06-26T09:58:27+0200
	ALESSANDRA PETRUCCI




